
UCHWAŁA NR XV/99/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolneńskiemu na dofinansowanie przebudowy 
drogi powiatowej Nr 1864 B od dr. Nr 647 – Skroda Mała – Skroda Wielka - Wiszowate

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Grabowo pomocy finansowej Powiatowi Kolneńskiemu,
z przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1864B od dr. 
Nr 647 – Skroda Mała – Skroda Wielka - Wiszowate" przewidzianego do realizacji operacji "Budowa lub 
modernizacja dróg lokalnych" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2017 rok, w wysokości do 255 226,00 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy 
dwieście dwadzieścia sześć).

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Grabowo do zawarcia umowy określającej szczegółowe warunki 
udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków pomiędzy Powiatem 
Kolneńskim a Gminą Grabowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 07BCA467-1876-4D9E-B2C5-907B8A7E3D43. Podpisany Strona 1




